
Dz.U./S S2
03/01/2019
1697-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 11

03/01/2019 S2
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:1697-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Żywność, napoje, tytoń i produkty pokrewne
2019/S 002-001697

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Szkoła Podstawowa nr 358 im. hetmana Jana Zamoyskiego w Warszawie
ul. świętej Urszuli Ledóchowskiej 10
Warszawa
02-972
Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Trafisz
Tel.:  +48 226516311
E-mail: sp358@edu.um.warszawa.pl 
Faks:  +48 226516311
Kod NUTS: PL911
Adresy internetowe:
Główny adres: http://sp358warszawa.edupage.org

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://sp358warszawa.edupage.org
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: szkoła podstawowa publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych dla Szkoły Podstawowej nr 358 im. hetmana Jana
Zamoyskiego w Warszawie - 2019 rok
Numer referencyjny: ZP1-2019

II.1.2) Główny kod CPV

mailto:sp358@edu.um.warszawa.pl
http://sp358warszawa.edupage.org
http://sp358warszawa.edupage.org
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S2
03/01/2019
1697-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 11

03/01/2019 S2
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 11

15000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych w 2019 roku dla Szkoły
Podstawowej nr 358 im. hetmana Jana Zamoyskiego w Warszawie z siedzibą przy ul. świętej Urszuli
Ledóchowskiej 10, 02-972 Warszawa, woj. mazowieckie, POLSKA.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z częstotliwością dostaw oraz orientacyjną ilością
Zamawianych towarów został zawarty w załącznikach do niniejszej SIWZ, które jednocześnie stanowią
Formularze ofertowe dla poszczególnych części zamówienia oraz we wzorze umowy stanowiącego załącznik nr
3 do SIWZ.
3. Dostawy realizowane będą na podstawie bieżących zamówień składanych przez uprawnionego pracownika
Zamawiającego / telefonicznie, pisemnie lub elektronicznie/, wykonywanych z minimum jednodniowym
wyprzedzeniem (składanych do godziny 15:00), od poniedziałku do piątku.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 426 891.29 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa pieczywa
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. świętej Urszuli Ledóchowskiej 10, 02-972 Warszawa, woj. mazowieckie

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa pieczywa zgodna z opisem w SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności za dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 9 407.08 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach



Dz.U./S S2
03/01/2019
1697-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 11

03/01/2019 S2
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 11

Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa ryb
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. świętej Urszuli Ledóchowskiej 10, 02-972 Warszawa, woj. mazowieckie

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa ryb zgodna z opisem w SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności za dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 49 232.55 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa mrożonek
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług



Dz.U./S S2
03/01/2019
1697-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 11

03/01/2019 S2
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 11

Kod NUTS: PL911
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. świętej Urszuli Ledóchowskiej 10, 02-972 Warszawa, woj. mazowieckie

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa mrożonek zgodna z opisem w SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności za dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 42 425.91 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa warzyw i owoców świeżych
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. świętej Urszuli Ledóchowskiej 10, 02-972 Warszawa, woj. mazowieckie

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa warzyw i owoców świeżych zgodna z opisem w SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności za dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 75 825.00 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2019



Dz.U./S S2
03/01/2019
1697-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 11

03/01/2019 S2
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 11

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa mięsa
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. świętej Urszuli Ledóchowskiej 10, 02-972 Warszawa, woj. mazowieckie

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa mięsa zgodna z opisem w SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności za dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 63 962.82 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa wędlin



Dz.U./S S2
03/01/2019
1697-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 11

03/01/2019 S2
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 11

Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. świętej Urszuli Ledóchowskiej 10, 02-972 Warszawa, woj. mazowieckie

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa wędlin zgodna z opisem w SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności za dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 14 224.06 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa produktów ogólnospożywczych
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. świętej Urszuli Ledóchowskiej 10, 02-972 Warszawa, woj. mazowieckie

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa produktów ogólnospożywczych zgodna z opisem w SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności za dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60



Dz.U./S S2
03/01/2019
1697-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 11

03/01/2019 S2
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 11

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 94 218.74 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa produktów mleczarskich
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. świętej Urszuli Ledóchowskiej 10, 02-972 Warszawa, woj. mazowieckie

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa produktów mleczarskich zgodna z opisem w SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności za dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 31 208.55 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe



Dz.U./S S2
03/01/2019
1697-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 11

03/01/2019 S2
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 11

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa wyrobów garmażeryjnych
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. świętej Urszuli Ledóchowskiej 10, 02-972 Warszawa, woj. mazowieckie

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa wyrobów garmażeryjnych zgodna z opisem w SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności za dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 46 386.58 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w banku lub
spółdzielczej kasie oszczędnościowo-kredytowej w wysokości nie mniejszej niż miesięczna (1/12 łącznej ceny
oferty) wartość dostawy artykułów spożywczych podana przez Wykonawcę w ofercie. W przypadku złożenia
oferty w kilku zadaniach częściowych informacja z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej o
posiadanych środkach lub zdolności kredytowej nie może być mniejsza niż suma kwot podanych w ofertach, na
poszczególne zadania częściowe.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe



Dz.U./S S2
03/01/2019
1697-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 11

03/01/2019 S2
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 11

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował lub jest w trakcie
realizacji co najmniej 2 dostaw polegających na dostawie m.in. artykułów spożywczych oferowanych przez
Wykonawcę w ramach danego zadania częściowego oraz przedstawi dokumenty potwierdzające, że dostawy
te zostały wykonane lub są wykonywanie należycie (przez jedną dostawę Zamawiający rozumie sumę dostawy
wykonanych/wykonywanych w ramach jednej umowy).
Uwaga: w przypadku złożenia oferty w kilku zadaniach częściowych, wykaz dostaw należy złożyć oddzielnie dla
każdego zadania częściowego. Wzór wykazu dostaw zostanie przekazany Wykonawcy wraz z wezwaniem, o
którym mowa w rozdz. VII pkt. 4 SIWZ.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne warunki umowy stanowi załącznik nr 3 do SIWZ - wzór umowy

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu składania ofert jest uzasadnione.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/01/2019
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 17/01/2019
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:



Dz.U./S S2
03/01/2019
1697-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 11

03/01/2019 S2
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 11

Szkoła Podstawowa nr 358 im. hetmana Jana Zamoyskiego w Warszawie, ul. świętej Urszuli Ledóchowskiej 10,
02-972 Warszawa, sekretariat, POLSKA. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia,
zmiany, wycofania oferty dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert, dostępnej na miniPortalu i dokonywane jest
poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego. Otwarcie ofert jest jawne, Wykonawcy
mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert. Oferty będą otwierane w kolejności wpływu.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Październik 2019

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu z postępowania;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej, sytuacji
ekonomicznej lub finansowej.
Oferta musi zawierać oświadczenia i dokumenty określone w SIWZ i być sporządzona według zasad
określonych w SIWZ.
Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, musi posiadać
konto na ePUAP. Wykonawca posiadający konto na ePUAP ma dostęp do formularzy: złożenia, zmiany,
wycofania oferty oraz formularza do komunikacji.
Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert, w następujących
kwotach:
Dla zadania częściowego nr 1): 405,00 PLN (słownie: czterysta pięć złotych);
Dla zadania częściowego nr 2): 2 122,00 PLN (słownie: dwa tysiące sto dwadzieścia dwa złote);
Dla zadania częściowego nr 3): 1 829,00 PLN (słownie: jeden tysiąc osiemset dwadzieścia dziewięć złotych);
Dla zadania częściowego nr 4): 3 269,00 PLN (słownie: trzy tysiące dwieście sześćdziesiąt dziewięć złotych);
Dla zadania częściowego nr 5): 2 757,00 PLN (słownie: dwa tysiące siedemset pięćdziesiąt siedem złotych);
Dla zadania częściowego nr 6): 613,00 PLN (słownie: sześćset trzynaście złotych);
Dla zadania częściowego nr 7): 4 062,00 PLN (słownie: cztery tysiące sześćdziesiąt dwa złote);
Dla zadania częściowego nr 8): 1 345,00 PLN (słownie: jeden tysiąc trzysta czterdzieści pięć złotych);
Dla zadania częściowego nr 9): 2 000,00 PLN (słownie: dwa tysiące złotych).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S2
03/01/2019
1697-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 11 / 11

03/01/2019 S2
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 11

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej,
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Odwołujący
przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób,aby
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż zamawiający mógł
zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii
nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Odwołanie
wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę
jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy Prawo
zamówień publicznych albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób. Pozostałe regulacje
dotyczące środków ochrony prawnej zawiera Dział VI ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/01/2019

http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

